
Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:06:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1434 Hardy, Sophie SEN F 1989 RCB 1:18:21 0

2 1409 BUTSERAEN, EMELIE SEN F 1992 MACW 1:33:35 0

3 1457 Pauly, Aurore SEN F 1991 HERV 1:35:54 0

4 1413 COOSEMANS, MARIE SEN F 1996 SPA 1:37:02 0

1406 BOONS, Hetty SEN F 1986 ROBA DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:08:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1425 D'HAEN, STEFANIE W35 1979 ROBA 1:27:13 0

2 1456 PARMENTIER, ANN W35 1979 AZW 1:30:16 0

3 1432 GEEROMS, KRISTEL W35 1983 ACP 1:33:59 0

4 1423 Demoulin, Anne-Sophie W35 1978 HERV 1:38:54 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:22:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1441 JOLY, ILKA W40 1976 ACKO 1:37:37 0

2 1459 Provenzano, Sylvia W40 1978 ACLO 1:45:02 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:26:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1478 VERDONCKT, GREET W45 1973 ASVO 1:35:19 0

2 1487 VAN LIERDE, LISBETH W45 1973 ACG 1:36:39 0

3 1463 SLENDERS, KRISTIENE W45 1972 SACN 1:46:09 0
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:32:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1407 BRIQUET, Nathalie W50 1968 HERV 1:31:15 0

2 1458 PEETERS, KAREN W50 1968 BONH 1:33:45 0

3 1484 WILLEKENS, MARIJKE W50 1963 DCLA 1:34:26 0

4 1442 KERIS, Monique W50 1964 SER 1:39:49 0

5 1431 Francois, Valérie W50 1968 WACO 1:43:33 0

6 1485 Wouters, Catherine W50 1967 HERV 1:46:34 0

7 1476 VAREMAN, MARLEEN W50 1967 GRIM 1:56:09 0

8 1416 DE MARS, HINDE W50 1965 GRIM 2:07:50 0

1449 Malinovskaia, Irina W50 1967 WS DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:35:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1451 MARECHAL, VEERLE W55 1960 LIER 1:39:05 0

2 1419 DEWILDER, NICOLE W55 1961 ACKO 1:50:39 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:33:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1435 HENDRIKX, FRIEDA W65 1953 SACN 1:48:22 0

2 1418 DE WAELE, CHARLINE W65 1952 KAAG 1:51:02 0

3 1483 Walravens, Léa W65 1953 CABW 1:52:02 0

4 1454 PALMANS, MIA W65 1951 SACN 2:10:52 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

• Série : 1 OFFICIEL (16:09:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1473 VAN DER KELEN, WARD SEN M 1994 EA 1:09:39 0

2 1455 Paques, Benoît SEN M 1991 RFCL 1:10:33 0

3 1479 VERLUYTEN, KEVIN SEN M 1989 DCLA 1:11:02 0

4 1424 DEVOS, GERD SEN M 1989 DCLA 1:13:12 0

5 1445 Lefebvre, Ludwig SEN M 1990 SPA 1:13:21 0

6 1444 Lamberty, Helori SEN M 1983 SER 1:24:48 0

7 1489 CUVELIER, Sander SEN M 1990 ----- 1:33:36 0

1470 VAN DE PUTTE, CEDRIC SEN M 1990 ROBA DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:10:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1429 FINCIOEN, STIJN M35 1980 AVMO 1:10:04 0

2 1477 Vercruysse, Filip M35 1983 FLAC 1:12:02 0

3 1420 DEHEM, KRIS M35 1981 AVR 1:23:38 0

4 1460 Provoost, Erwin M35 1978 ACLO 1:26:02 0

1430 FISCHER, BENNY M35 1983 AVMO DNS 0

1461 ROELS, JONAS M35 1983 LAT DNS 0

1466 VALLE, KURT M35 1981 AVR DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:11:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1412 CHARNIER, CHRISTIAN M40 1978 HF 1:16:24 0

2 1480 VERSCHOREN, BART M40 1977 DAC 1:17:52 0

3 1452 Michel, Luc M40 1978 HERV 1:18:30 0

4 1447 Madonia, Bruno M40 1975 ACLO 1:18:52 0

5 1464 TIMPERMAN, FELIX M40 1975 AVR 1:23:11 0

6 1437 Houdart, Pierre M40 1978 ACLO 1:26:13 0

1408 BULTINCK, JIMMY M40 1978 AVMO DNS 0
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:11:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1471 Van den Abeele, Sebastian M45 1970 ACLO 1:19:04 0

2 1414 DE KEUKELAERE, HENK M45 1972 AZW 1:30:14 0

3 1422 DEMETTER, PIETER M45 1972 ASVO 1:38:21 0

1439 Hutschemackers, Bernard M45 1971 HERV DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:12:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1467 VAN ASBROECK, LUC M50 1965 VITA 1:16:19 0

2 1410 Capelle, Christian M50 1967 RCB 1:21:06 0

3 1401 BAUTERS, DANNY M50 1966 DAC 1:21:22 0

4 1426 Diliberto, Antonino M50 1967 ATC 1:24:57 0

5 1421 DELLEUR JEAN, MARIE M50 1965 SER 1:27:44 0

6 1415 DE LANGE, PATRICK M50 1965 ASVO 1:38:38 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:35:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1462 SEMPELS, MARC M55 1960 ACHL 1:25:23 0

2 1436 HOET, ELIE M55 1962 AVR 1:26:11 0

3 1428 Doupagne, Claude M55 1963 SER 1:29:44 0

4 1400 ANTHONIS, RUDI M55 1960 BONH 1:41:56 0

5 1402 BEAUDOT, MARC M55 1959 ARCH 2:37:29 0

1405 BLANCKE, WILLIAM M55 1962 SPVI DNS 0

1446 MABILLE, Georges M55 1962 SER DNS 0

1475 Vanderlinden, Marc M55 1958 RCB DNS 0
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:27:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1469 VAN CAMPENHOUT, PAUL M60 1958 LOND 1:28:00 0

2 1443 KNAPEN, Laurent M60 1957 SER 1:39:49 0

3 1472 VAN DEN BROECK, MARC M60 1957 BONH 1:42:41 0

4 1453 NELISSEN, GUIDO M60 1955 DCLA 1:44:46 0

5 1411 CELIS, PAUL M60 1955 LIER 1:46:03 0

6 1474 VANDERBORCHT, WILLY M60 1957 DCLA 1:47:21 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:25:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1482 VIERENDEELS, EDDY M65 1952 ACP 1:21:34 0

2 1433 Halders, Servais M65 1950 HF 1:34:49 0

3 1403 BERTRAND, Michel M65 1953 SER 1:38:06 0

4 1486 WYNS, JOZEF M65 1952 HULS 1:45:14 0

5 1448 MAES, LUC M65 1952 AVMO 1:46:07 0

1488 BIESEMANS, André M65 1951 DCLA DNS 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:33:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1468 VAN ASSCHE, PIERRE M70 1944 SPBO 1:45:49 0

2 1481 VERSTEVEN, RENE M70 1945 BONH 1:50:52 0

3 1427 Dosseray, Roger M70 1946 HF 1:55:58 0

4 1465 Tinck, Daniel M70 1948 CABW 1:58:30 0

5 1438 HULSMANS, PIERRE M70 1945 LOOI 2:20:57 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

• Série : 1 OFFICIEL (16:36:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1440 JANSSENS, HERMAN M75 1940 GRIM 1:57:16 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:34:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1417 DE SOETE, GEORGES M80 1936 BEHO 2:23:25 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   1-2 mar  

• Série : 1 OFFICIEL (02:02:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1473 VAN DER KELEN, WARD SEN M 1994 EA 1:09:39 0

2 1429 FINCIOEN, STIJN M35 1980 AVMO 1:10:04 0

3 1455 Paques, Benoît SEN M 1991 RFCL 1:10:33 0

4 1479 VERLUYTEN, KEVIN SEN M 1989 DCLA 1:11:02 0

5 1477 Vercruysse, Filip M35 1983 FLAC 1:12:02 0

6 1424 DEVOS, GERD SEN M 1989 DCLA 1:13:12 0

7 1445 Lefebvre, Ludwig SEN M 1990 SPA 1:13:21 0

8 1467 VAN ASBROECK, LUC M50 1965 VITA 1:16:19 0

9 1412 CHARNIER, CHRISTIAN M40 1978 HF 1:16:24 0

10 1480 VERSCHOREN, BART M40 1977 DAC 1:17:52 0

11 1452 Michel, Luc M40 1978 HERV 1:18:30 0

12 1447 Madonia, Bruno M40 1975 ACLO 1:18:52 0

13 1471 Van den Abeele, Sebastian M45 1970 ACLO 1:19:04 0

14 1410 Capelle, Christian M50 1967 RCB 1:21:06 0

15 1401 BAUTERS, DANNY M50 1966 DAC 1:21:22 0

16 1464 TIMPERMAN, FELIX M40 1975 AVR 1:23:11 0

17 1420 DEHEM, KRIS M35 1981 AVR 1:23:38 0

18 1482 VIERENDEELS, EDDY M65 1952 ACP 1:24:34 0

19 1444 Lamberty, Helori SEN M 1983 SER 1:24:48 0

20 1426 Diliberto, Antonino M50 1967 ATC 1:24:57 0

21 1462 SEMPELS, MARC M55 1960 ACHL 1:25:23 0

22 1460 Provoost, Erwin M35 1978 ACLO 1:26:02 0
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

23 1436 HOET, ELIE M55 1962 AVR 1:26:11 0

24 1437 Houdart, Pierre M40 1978 ACLO 1:26:13 0

25 1421 DELLEUR JEAN, MARIE M50 1965 SER 1:27:44 0

26 1469 VAN CAMPENHOUT, PAUL M60 1958 LOND 1:28:00 0

27 1428 Doupagne, Claude M55 1963 SER 1:29:44 0

28 1414 DE KEUKELAERE, HENK M45 1972 AZW 1:30:14 0

29 1433 Halders, Servais M65 1950 HF 1:34:49 0

30 1403 BERTRAND, Michel M65 1953 SER 1:38:06 0

31 1422 DEMETTER, PIETER M45 1972 ASVO 1:38:21 0

32 1415 DE LANGE, PATRICK M50 1965 ASVO 1:38:38 0

33 1443 KNAPEN, Laurent M60 1957 SER 1:39:49 0

34 1400 ANTHONIS, RUDI M55 1960 BONH 1:41:56 0

35 1472 VAN DEN BROECK, MARC M60 1957 BONH 1:42:41 0

36 1453 NELISSEN, GUIDO M60 1955 DCLA 1:44:46 0

37 1486 WYNS, JOZEF M65 1952 HULS 1:45:14 0

38 1468 VAN ASSCHE, PIERRE M70 1944 SPBO 1:45:49 0

39 1411 CELIS, PAUL M60 1955 LIER 1:46:03 0

40 1448 MAES, LUC M65 1952 AVMO 1:46:07 0

41 1474 VANDERBORCHT, WILLY M60 1957 DCLA 1:47:21 0

42 1481 VERSTEVEN, RENE M70 1945 BONH 1:50:52 0

43 1427 Dosseray, Roger M70 1946 HF 1:55:58 0

44 1440 JANSSENS, HERMAN M75 1940 GRIM 1:57:16 0

45 1465 Tinck, Daniel M70 1948 CABW 1:58:30 0

46 1438 HULSMANS, PIERRE M70 1945 LOOI 2:20:57 0

47 1417 DE SOETE, GEORGES M80 1936 BEHO 2:23:25 0

48 1402 BEAUDOT, MARC M55 1959 ARCH 2:37:29 0

Résultats : 1-2 Marathon

Tour     :   1-2 marathon  

• Série : 1 OFFICIEL (18:44:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1434 Hardy, Sophie SEN F 1989 RCB 1:18:21 0

2 1425 D'HAEN, STEFANIE W35 1979 ROBA 1:27:13 0

3 1456 PARMENTIER, ANN W35 1979 AZW 1:30:16 0

4 1407 BRIQUET, Nathalie W50 1968 HERV 1:31:15 0

5 1409 BUTSERAEN, EMELIE SEN F 1992 MACW 1:33:35 0

6 1458 PEETERS, KAREN W50 1968 BONH 1:33:45 0

7 1432 GEEROMS, KRISTEL W35 1983 ACP 1:33:59 0

8 1484 WILLEKENS, MARIJKE W50 1963 DCLA 1:34:26 0
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Championnats de Belgique de semi-marathon Juge-arbitre : NOËL Mariette

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 1478 VERDONCKT, GREET W45 1973 ASVO 1:35:19 0

10 1457 Pauly, Aurore SEN F 1991 HERV 1:35:54 0

11 1487 VAN LIERDE, LISBETH W45 1973 ACG 1:36:19 0

12 1413 COOSEMANS, MARIE SEN F 1996 SPA 1:37:02 0

13 1441 JOLY, ILKA W40 1976 ACKO 1:37:37 0

14 1423 Demoulin, Anne-Sophie W35 1978 HERV 1:38:54 0

15 1451 MARECHAL, VEERLE W55 1960 LIER 1:39:05 0

16 1442 KERIS, Monique W50 1964 SER 1:39:49 0

17 1431 Francois, Valérie W50 1968 WACO 1:43:33 0

18 1459 Provenzano, Sylvia W40 1978 ACLO 1:45:02 0

19 1463 SLENDERS, KRISTIENE W45 1972 SACN 1:46:09 0

20 1485 Wouters, Catherine W50 1967 HERV 1:46:34 0

21 1435 HENDRIKX, FRIEDA W65 1953 SACN 1:48:22 0

22 1419 DEWILDER, NICOLE W55 1961 ACKO 1:50:39 0

23 1418 DE WAELE, CHARLINE W65 1952 KAAG 1:51:02 0

24 1483 Walravens, Léa W65 1953 CABW 1:52:02 0

25 1476 VAREMAN, MARLEEN W50 1967 GRIM 1:56:09 0

26 1416 DE MARS, HINDE W50 1965 GRIM 2:07:50 0

27 1454 PALMANS, MIA W65 1951 SACN 2:10:52 0
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